
UCHWAŁA NR XL/265/22 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka 
w żłobkach oraz określenie maksymalnej wysokości opłaty za 

wyżywienie w żłobkach, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; 1005 i 1079) i art. 58 ust. 1 
ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1324, 1383) Rada Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/225/21 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach oraz określenie 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w żłobkach, dla których organem 
prowadzącym jest Miasto Siemiatycze (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 18), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:     

„1. Ustala się odpłatność za pobyt  dziecka w żłobku w wysokości 2,50 zł za 
godzinę.”; 

2) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:     

„3. W sytuacji zamknięcia Żłobka z powodu stanu zagrożenia 
epidemiologicznego lub stanu epidemii i niemożności korzystania przez 
dziecko z pobytu, za dni, w które placówka nie pracuje opłata wynosi 50% 
opłaty miesięcznej za pobyt dziecka w Żłobku"”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miasta 

 
 

Igor Śnieżko 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 001339D2-86DA-49A8-94DB-A7DFB8518D05. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-29T13:51:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




